

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างสนามกีฬา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๖๐,๔๐๐.- บาท.....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ก่อสร้างสนามกีฬา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๓๒ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ โครงการ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๐,๔๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างสนามกีฬา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์.....

๕. ๕.๑. แบบสรุปราคากลาง..... จำนวน ๒ แผ่น.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ดั่งวงพลุ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส..... ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ

๖.๓. สิบเอกอำนาจ บุญพรม..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ..... กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต.บึงคล้า		
โครงการ	ก่อสร้างสนามกีฬา		
เจ้าของอาคาร	อบต.บึงคล้า		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	อำเภอหล่มสัก		
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	201,803.96	1.3074	263,838.50	
2	ประเภทงานทาง	-		-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
3	ประเภทงานไม้ที่จารณาปรับราคา เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	201,803.96		263,838.50	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			260,400.00	
ตัวอักษร	( = สองแสนหกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน = )				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวชลทิพย์ ด่วงพล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิษณุ เพ็ชรารรรถ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(สอ.อำนาจ บุญพรม)

กรรมการ

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา**

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา  
ที่ตั้ง หมู่ที่ 10 ตำบลปงคล้า อำเภอห่มสีก จังหวัดเพชรบูรณ์  
วันที่ 21 สิงหาคม 2560

อบต.ปงคล้า  
ผู้ประมาณราคา กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถางหญ้า-ต้นไม้	640.00	ตร.ม.	1.22				780.80
2	งานคอนกรีต 1:2:4	76.80	ลบ.ม.			240.00	18,432.00	18,432.00
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	28.00	ตัน	2,336.45	65,420.60			65,420.60
	ทรายหยาบ	46.08	ลบ.ม.	538.94	24,834.36			24,834.36
	หิน	83.71	ลบ.ม.	238.32	19,949.77			19,949.77
	Wire Mesh 4 MM.@ 0.20#	640.00	ตร.ม.	21.18	13,555.20	5.00	3,200.00	16,755.20
	เหล็ก DB 12 MM.	110.00	กก.	16.98	1,867.80	3.30	363.00	2,230.80
3	งานสีน้ำพลาสติก	380.00	ตร.ม.	40.00	15,200.00	34.00	12,920.00	28,120.00
	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	644.86	1,934.58	115.00	345.00	2,279.58
	ตะปู	2.00	กก.	46.73	93.46			93.46
	ทรายรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	394.16	12,613.12			12,613.12
	งานหยอดด่าง	124.00	ม.	14.47	1,794.28			1,794.28
4	งานประตูปิดช่องพร้อมดาข่าย+ลูกฟุตบอล 2 ลูก	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00
<b>รวม</b>								<b>201,803.96</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาวชลพันธ์ ด่วงพล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายพิษณุ เพ็ชรารรรถ)

กรรมการ

ลงชื่อ



(สอ.อานาญ บุญพร)

กรรมการ